別記第１号様式（第２条関係）

芦別市住宅改修促進事業補助金交付申請書

 年  月  日

芦別市長         様

申請者 住所

氏名

芦別市住宅改修促進助成条例第７条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を受

けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

改修工事を行う住宅

住宅の所在地 芦別市

住宅の所有者

施 工 業 者 名

改 修 工 事 の 種 別 改 修 工 事 の 内 容
改 修 工 事 に
要 す る 費 用

補 助 金 交 付
申 請 額

高齢者等住宅改修工事
円 円

耐 震 改 修 工 事
円 円

住 宅 改 修 工 事
円 円

合 計
円 円

工 事 予 定 期 間
【着手予定年月日】        年    月    日

【完了予定年月日】        年    月    日